



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 590 278
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MALERFIRMA HANSEN & FAR AS
Forretningsadresse: Solveien 9
4900 TVEDESTRAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Andre Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 925 452	2 399 350
Annen driftsinntekt		-61 600	61 600
Sum inntekter		2 863 852	2 460 950
Kostnader			
Varekostnad		1 066 504	718 847
Lønnskostnad	1, 2, 8	1 411 483	1 339 844
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	12	7 258	
Annen driftskostnad	11	306 145	332 007
Sum kostnader		2 791 389	2 390 699
Driftsresultat		72 463	70 251
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		250	91
Sum finansinntekter		250	91
Annen rentekostnad		8 871	7 673
Sum finanskostnader		8 871	7 673
Netto finans		-8 621	-7 582
Ordinært resultat før skattekostnad		63 842	62 670
Ordinært resultat etter skattekostnad		63 842	62 670
Årsresultat		63 842	62 670
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		63 842	62 670
Sum overføringer og disponeringer		63 842	62 670



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.	12	41 132	
Sum varige driftsmidler		41 132	
Sum anleggsmidler		41 132	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		152 887	147 163
Sum varer		152 887	147 163
Fordringer			
Kundefordringer	4	83 181	145 058
Andre fordringer		7 577	
Sum fordringer		90 758	145 058
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	90 654	-10 903
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		90 654	-10 903
Sum omløpsmidler		334 299	281 318
SUM EIENDELER		375 431	281 318
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	5, 6, 9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	63 670	127 512
Sum opptjent egenkapital		-63 670	-127 512
Sum egenkapital		36 330	-27 512
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		43 386	75 554
Skyldige offentlige avgifter		197 646	111 879
Annen kortsiktig gjeld		98 069	121 397
Sum kortsiktig gjeld		339 101	308 830
Sum gjeld		339 101	308 830
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		375 431	281 318



Årsregnskap for 2016

**Malerfirma Hansen & Far AS
4900 Tvedestrand**

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Årsberetning

Utarbeidet av:
RING REGNSKAP AS
SOLVEIEN 9
4900 TVEDESTRAND
Org.nr. 983436188

Utarbeidet med:
Total Årsoppgjør



Resultatregnskap for 2016
Malerfirma Hansen & Far AS

	Note	2016	2015
Salgsinntekt		2 925 452	2 399 350
Annen driftsinntekt		(61 600)	61 600
Sum driftsinntekter		2 863 852	2 460 950
Varekostnad		(1 066 504)	(718 847)
Lønnskostnad	1, 2, 8	(1 411 483)	(1 339 844)
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	12	(7 258)	0
Annen driftskostnad	11	(306 145)	(332 007)
Sum driftskostnader		(2 791 389)	(2 390 699)
Driftsresultat		72 463	70 251
Annen renteinntekt		250	91
Sum finansinntekter		250	91
Annen rentekostnad		(8 871)	(7 673)
Sum finanskostnader		(8 871)	(7 673)
Netto finans		(8 621)	(7 582)
Ordinært resultat før skattekostnad		63 842	62 670
Ordinært resultat		63 842	62 670
Årsresultat		63 842	62 670
Overføringer			
Udekket tap		63 842	62 670
Sum		63 842	62 670



Balanse pr. 31. desember 2016 Malerfirma Hansen & Far AS


	Note	2016	2015
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.	12	41 132	0
Sum varige driftsmidler		41 132	0
Sum anleggsmidler		41 132	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		152 887	147 163
Sum varer		152 887	147 163
Fordringer			
Kundefordringer	4	83 181	145 058
Andre fordringer		7 577	0
Sum fordringer		90 758	145 058
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	90 654	(10 903)
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		90 654	(10 903)
Sum omløpsmidler		334 299	281 318
Sum eiendeler		375 431	281 318



Balanse pr. 31. desember 2016
Malerfirma Hansen & Far AS

	Note	2016	2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	5, 6, 9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	(63 670)	(127 512)
Sum opptjent egenkapital		(63 670)	(127 512)
Sum egenkapital		36 330	(27 512)
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		43 386	75 554
Skyldige offentlige avgifter		197 646	111 879
Annen kortsiktig gjeld		98 069	121 397
Sum kortsiktig gjeld		339 101	308 830
Sum gjeld		339 101	308 830
Sum egenkapital og gjeld		375 431	281 318

Tvedestrand 22. mai 2017


Johnny Strong Marcussen
Styreleder


Morten Andre Hansen
Daglig leder/varamedlem



Noter 2016

Malerfirma Hansen & Far AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Det er pr 31.12.2016 ikke noen tapsavsetning.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til anskaffelseskost.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Evt. utsatt skattefordel er ikke balanseført.



Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2016	2015
Lønn	1 195 309	1 133 037
Arbeidsgiveravgift	177 704	164 774
Andre relaterte ytelser	38 471	42 034
Sum	1 411 483	1 339 844

Foretaket har sysselsatt 2 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	672 792	
Pensjonsutgifter	0	
Annen godtgjørelse	7 288	

Note 3 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2016	31.12.2016	Endring
Anleggsmidler		7 259	(7 259)
Skattemessig fremførbart underskudd	(185 175)	(127 464)	(57 711)
Netto forskjeller	(185 175)	(120 206)	(64 970)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	185 175	120 206	64 970
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.16. basert på 24%	0	0	0

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 28 849

Note 4 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2016.

Spesifikasjon kundefordringer	2016	2015
Kundefordringer til pålydende	83 181	145 058
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	83 181	145 058

Note 5 - Aksjekapital

Foretaket har 100 aksjer, pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 100 000.

Foretaket har én aksjeklasse.

Note 6 - Aksjonærer

Foretakets aksjonærer pr 31.12. 2016

Foretaket har 2 aksjonærer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Hansen, Morten Andre	50	50,00%
Marcussen, Jonny Strong	50	50,00%
Sum	100	100,00%

Note 7 - Egenkapital



Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2016	100 000	(127 512)	(27 512)
Årets resultat		63 842	63 842
Egenkapital 31.12.2016	100 000	(63 670)	36 330

Note 8 - Obligatorisk tjenestepensjon

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 9 - Aksjeinnehav

Aksjeinnehav ledende personer

Tittel	Navn	Antall aksjer
Daglig leder	Morten A Hansen	50
Styreleder	Johnny S Marcussen	50

Note 10 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 75 561. Skyldig skattetrekk er kr 75 533.

Note 11 - Revisjon

Selskapet oppfyller kravene til fravalg revisor, og dette er valgt. Årsregnskapet er utarbeidet av autorisert regnskapsførerselskap.

Note 12 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2016	
Tilgang i året	48 390
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2016	48 390
Akkumulerte avskr. 31.12.2016	(7 258)
Balanseført verdi pr. 31.12.2016	41 132
Årets avskrivninger	(7 258)
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan: Lineær	20,0 %



Årsberetning 2016 Malerfirma Hansen & Far AS

Organisasjonsnr: 989 590 278

Virksomhetens art og belggenhet:

Selskapetvirksomhet består i maler- og beslektede arbeid og tjenester. Selskapet holder til i Tvedestrand kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Årsresultatet var i 2016 kr 63 842. Det var kr. 48 390 i nyinvesteringer i 2016. Totalkapitalen var pr 31.12.2016 kr 375 431, sammenlignet med kr 336 028 året før. Egenkapital andelen pr 31.12.2016 var negativ på 9,68 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende gjennom året.

Disponering av årets resultat

Selskapets forslag til resultatdisponering fremgår av resultatregnskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Hele selskapets aksjekapital er nå tapt og styret er inneforstått med dette, men mener at fortsatt drift ikke vil påføre kreditorer eller andre ekstrene parter økt fare for tap. Styret har igangsatt kostnadskontroll sammen med innskjerpede rutiner for fakturering av utført arbeid. Dette vil etter styrets mening kunne gi selskapet positivt driftsresultat for inneværende år 2017.

Styret mener forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i virksomheten vurderes som godt. I 2016 ble det ikke iverksatt spesielle tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet. Det har i regnskapsåret ikke vært skader av betydning på selskapets materiell eller personell.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser i liten grad det ytre miljøet.

Tvedestrand 22.05.2017

Johnny Strong Marcussen
styreleder

Morten Andre Hansen
daglig leder og varamedlem